
Wołomin, dnia 06 grudnia 2004 r. 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 50/2004 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 06 grudnia 2004 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak oraz  
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - Jadwiga 

Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu).  
 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 29 listopada 2004 r., 
2. rozpatrzenie wniosku o odszkodowanie z tytułu szkody komunikacyjnej, 
3. omówienie materiałów na sesję Rady Powiatu, 
4. omówienie zagadnień dot. edukacji i opieki społecznej, 
5. sprawy finansowe, 
6. sprawy różne. 
 
ad. 1 

 
Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 49/2004 z 

dnia 29 listopada 2004 r. 
 
ad. 2 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu Dróg Powiatowych o niewypłacanie 

odszkodowania z tytułu szkody komunikacyjnej Pani Alinie Zajączkowskiej.  
 
ad. 3 

 
Starosta przedłożył projekt uchwały Rady Powiatu, w sprawie zmiany Regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatu Wołomińskiego: W zmienionym Regulaminie: 
- Audytor wewnętrzny podlega bezpośrednio Staroście, zwiększa się liczbę etatów w 

komórce o 1, 
- przy Wydziale Strategii i Rozwoju powołuje się „Inkubator Innowacji Gospodarczych”, 
- przy Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa powołuje się „Powiatowy Zespół ds. 

Edukacji Ekologicznej”. 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu. 
 

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie:  
- określenia wysokości kwoty, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania, 
- zawierania przez Powiat Wołomiński porozumień z zakresu pomocy społecznej 

dotyczących zapewnienia opieki i wychowania dzieciom. 
 
ad. 4 
  

Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożony przez Wicestarostę projekt uchwały w 
sprawie upoważnienia Pani Urszuli Zimińskiej Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. 
C. K. Norwida w Radzyminie do realizacji zadań wynikających z umowy w ramach Programu 
Wspólnoty Europejskiej Socrates-Comenius. 

 
Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożony przez Wicestarostę projekt uchwały w 

sprawie powołania komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne  



2 
 
 
dla Pani Joanny Wytrykowskiej - nauczyciela ubiegającego o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

Zarząd dyskutował nad przedłożonym przez Wicestarostę projektem Regulaminu 
Rodzinnego Domu Dziecka. Zdecydował o skierowaniu projektu Regulaminu do Zespołu 
Radców Prawnych celem zaopiniowania. Zarząd powróci do tematu na najbliższym 
posiedzeniu.  
 
 Dyskutowano także nad problemem prowadzenia księgowości dla Rodzinnego Domu 
Dziecka. Uznał za zasadne prowadzenie jej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wołominie. 
 
ad. 5 
 
 Zarząd przyjął przedłożone przez Skarbnik Powiatu projekty uchwał w sprawie: 
- podziału środków na placówki w dziale Oświata i Wychowanie, Pomoc Społeczna oraz 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza, 
- zwiększenia budżetu Powiatu na rok 2004 w zakresie zadań zleconych o kwotę 4.500 zł, 
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań zleconych na kwotę 

30.365 zł 
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań własnych na kwotę 

281.092 zł. 
 
ad. 6 
 

Wicestarosta zapoznał członków Zarządu z interpelacją radnego Mariusza A. 
Czajewicza-Nowackiego. Zarząd omówił i zaakceptował odpowiedź.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała:  

  ................................   
                 E. Domańska

 
 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel  ............................ 

 
Grzegorz Dudzik ............................ 

 
Elżbieta Główka  ............................ 

 
Stanisław Matak  ............................ 

             --- 
Jan Wilczyński  ............................ 
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